

Felület	Munkaművelet	ME	Főter	Mélygaras	Postapark	Dákvári főter	Dunapart	Tájékoztató jellegű alkalmak	Nettó egységár	Nettó összeg
Gyepápolás	Gyepszellőztetés, perelyezés, elszállítás	m2	1960	418	0	0	0	1	222 580 Ft	222 580 Ft
	Felülvetés, humusztakarással	m2	1960	418	0	0	0	1	3 638 340 Ft	3 638 340 Ft
	Nyírás, szűrés, perelyezés, elszállítás	m2	1960	418	2796	12625	48443	14	3 577 068 Ft	50 078 952 Ft
Süvény	8-9 hónap hatótartamú gyepfenntartó műtrégya 30+5-5 NPK	m2	1960	418	2796	0	0	1	903 380 Ft	903 380 Ft
	4-5 hónap hatótartamú őszi téli kondícionáló műtrégya gyephez 15+5+20 NPK	m2	1960	418	2796	0	0	1	623 984 Ft	623 984 Ft
	Süvénynyírás 40 cm magasságban, elszállítás	m	202	0	0	0	0	4	282 454 Ft	1 129 816 Ft
Cserje	Süvénynyi gyomtalantás, kőgen növény eltávolítás, elszállítás	m	372	0	0	350	920	4	2 284 678 Ft	9 138 712 Ft
	Visszavágás, metszés, elszállítás	m	575	0	0	150	595	5	776 952 Ft	3 884 760 Ft
	Zöldmetszés, elszállítás	m2	380	315	175	125	3456	1	1 426 100 Ft	2 379 504 Ft
Rózsza	Gyomlálás, kapálás, elszállítás	m2	380	315	175	125	1728	5	1 602 758 Ft	8 013 790 Ft
	Cejeje pótlása, trüggzéssel, 60/80 kőnéeres anyagárral	m2	380	315	175	125	1728	1	8 087 310 Ft	8 087 310 Ft
	Cejeje pótlása, trüggzéssel, 40/60 kőnéeres anyagárral	m2	380	315	175	125	1728	1	7 597 170 Ft	7 597 170 Ft
Egynyári, kétynyári	5-6 hónap hatótartamú műtrégya 15+10+10 NPK	m2	380	315	175	0	0	1	89 262 Ft	89 262 Ft
	Visszavágás, vadálás, elszállítás	m2	205	0	0	0	388	1	317 018 Ft	317 018 Ft
	Kapálás, gyomlálás, elszállítás	m2	205	0	0	0	388	5	349 040 Ft	1 745 200 Ft
Hagymás	Elvirágzott részek levágása, elszállítás	m2	205	0	0	0	388	5	238 030 Ft	1 190 150 Ft
	Virággyökerek előkészítése	m2	194	25	65	75	146	2	338 148 Ft	676 296 Ft
	Cseresep növényपालánta feltétele, növényanyag nélkül	db	4850	625	1625	1875	2920	2	8 435 934 Ft	16 871 868 Ft
Évelőszegety	Virággyökerek kapálása, gyomlálása, elszállítás	m2	194	25	65	75	146	5	1 61 802 Ft	809 010 Ft
	Elvirágzott részek levágása, elszállítás	m2	194	25	65	75	146	2	202 708 Ft	405 416 Ft
	Virággyökerek kihirtése, elszállítás	m2	194	25	65	75	146	2	202 708 Ft	405 416 Ft
Évelő	Hagymás növény feltétele	db	4850	625	1625	0	0	1	4 208 436 Ft	4 208 436 Ft
	Elvirágzott részek levágása, elszállítás	m2	194	25	65	75	146	1	329 692 Ft	329 692 Ft
	Kapálás, gyomlálás, elszállítás	m	719	30	150	0	0	1	1 804 294 Ft	1 804 294 Ft
Favermek	Kapálás, gyomlálás, elszállítás	m2	190	160	50	0	0	3	213 840 Ft	641 520 Ft
	Gyomlálás, kapálás, elszállítás	m2	75,5	25	65	0	125	5	44 622 Ft	44 622 Ft
	Konténer	Gyomlálás, kapálás, elszállítás (Konstantin kert 28 db + 3 db Földhivatásnál)	db	31	0	0	0	1	349 820 Ft	1 749 100 Ft
Takarítás	Öntözés létes kocsival (Konstantin kert 28 db + Földhiv. 3 db) (Főúca területen 15 db)	db	3	0	0	0	1	102 758 Ft	513 790 Ft	
	Tavaszi perelyezés, elszállítás	m2	1960	3488	7924	17710	87958	1	21 406 Ft	1 027 488 Ft
	Személtisztítás, állati üríték eltávolítása, elszállítás	m2	3500	3488	7924	17710	87958	52	7 928 064 Ft	7 928 064 Ft
Örökzöld	Őszi kombigyűjtés, elszállítás	m2	1960	3488	7924	17710	87958	1	651 132 Ft	33 858 864 Ft
	Örökzöldek kötözése, tél előtt	db	21	15	25	5	0	1	31 926 528 Ft	31 926 528 Ft
	Örökzöldek téli hősoprése	db	21	15	25	5	0	3	264 924 Ft	264 924 Ft
Faápolás	Örökzöldek vízellátásának kapálása, gyomlálása, elszállítás	db	16	15	25	5	0	5	52 984 Ft	158 952 Ft
	Fiatalfik vízellátásának kapálása, gyomlálása, elszállítás	db	16	24	8	12	12	5	97 942 Ft	489 710 Ft
	Fiatalfik koronaképzése, vízhiányosok eltávolítása, elszállítása (szükség szerint)	db	46	24	8	12	12	1	23 068 Ft	115 340 Ft
Fenyőkéreg	Vadhajások eltávolítása	db	46	24	8	12	12	1	327 542 Ft	327 542 Ft
	Felülvetés, anyagdíjjal együtt	m3	20	20	0	0	0	2	327 542 Ft	327 542 Ft
	Növényvédelem	Fiatalfik permetezése, lemosó, levéltető, atka, gomba (kivéve hársfák és ostorfák)	db	34	24	8	12	12	5	2 354 400 Ft
Gyomirtás	Konténer permetezése, levéltető, atka, gomba	db	31	0	0	0	1	5	204 768 Ft	1 023 840 Ft
	Örökzöld permetezése, levéltető, atka, gomba	db	21	15	25	5	0	5	72 806 Ft	364 030 Ft
	Süvény, cserje, egynyári, évelő permetezése, levéltető, atka, gomba	m2	1780	475	240	550	3456	5	150 164 Ft	750 820 Ft
Stállítás	Rózsza permetezése	m2	205	0	0	0	388	2	257 440 Ft	1 287 200 Ft
	Burkolaton mechanikai és vegyszeres gyomirtás	m2	11000	2395	782	1961	1830	1	23 482 Ft	46 964 Ft
	Városon kívüli közúti teherszállítás (növényanyagok beszerzése)	km	200	200	200	200	200	2	485 136 Ft	485 136 Ft
Öntözőrendszer	Városon kívüli közúti teherszállítás (növényanyagok beszerzése)	km	200	200	200	200	200	2	669 600 Ft	1 339 200 Ft
	Tavaszi beüzemelés, téli karbantartás	db	1	1	1	0	0	2	146 430 Ft	292 860 Ft
	Heti átvizsgálás, karbantartás	db	1	1	1	0	0	1	18 954 Ft	18 954 Ft
Műszerek	Javítás, alkatrész pótlás (külön anyagszámlával)	óra	1	1	1	0	0	1	17 192 Ft	17 192 Ft
	Műszerek	db	1	1	1	0	0	1	49 550 Ft	49 550 Ft
	Rain Bird szórófej R5000	db	1	1	1	0	0	1	37 416 Ft	37 416 Ft
MP motor	MP motor fűvika	db	1	1	1	0	0	1	25 282 Ft	25 282 Ft
	Spray szórófej	db	1	1	1	0	0	1	25 282 Ft	25 282 Ft
	Csepptető toldó	db	1	1	1	0	0	1	708 Ft	708 Ft
Vezérlő kábel	Vezérlő kábel	fm	1	1	1	0	0	1	708 Ft	708 Ft
	20-as csepptető cső	fm	1	1	1	0	0	1	244 Ft	244 Ft
	3500 szűrőfej	db	1	1	1	0	0	1	25 282 Ft	25 282 Ft
Spray táp	Spray táp	db	1	1	1	0	0	1	13 146 Ft	13 146 Ft
Mindösszesen (nettó Ft)									215 863 056 Ft	


EVERLING
 Építő, Termelő és Szolgáltató Kft.
 2117 Isaszén, Átalich u. 3.
 Adószám: 12998353-2-13